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Pytania i odpowiedzi do postępowania: 
 

 
Zgodnie z art. 284 ust. 6 Pzp treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający udostępnia, bez 

ujawniania źródła zapytania, na stronie internetowej prowadzonego postępowania, a w przypadkach,  
o których mowa w art. 280 ust. 2 i 3 Pzp, przekazuje wykonawcom, którym udostępnił odpowiednio SWZ 
albo opis potrzeb i wymagań. 

 

Pytanie 1 
Czy Zamawiający dopuści pojazd : - wyposażony w decyzję Dyrektora Transportowego Dozoru 
Technicznego, który jest równoważny do świadectwa homologacji , zamiast świadectwa homologacji ?  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza pojazdu wyposażonego w decyzję wydaną przez Dyrektora Transportowego 
Dozoru Technicznego. Zgodnie z zapisami w SWZ Zamawiający dopuszcza pojazd ze świadectwem 
homologacji. 
 
Pytanie 2 
Czy Zamawiający dopuści pojazd - o ilości miejsc 19+1 , w którym do przewozu 2 wózków inwalidzkich 
będzie konieczne zdemontowanie 7 foteli, czyli podczas przewozu os. niepełnosprawnych dostępne 
będzie 12 foteli pasażerskich, 2 osoby na wózku +kierowca. W innym przypadku auto będzie wymagało 
przedłużenia co znacząco podniesie koszt pojazdu.  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.  
 
Pytanie 3 
Czy Zamawiający dopuści pojazd: 
- bez podwójnego siedzenia obok kierowcy, natomiast spełniającą ilość miejsc 19+1  
- bez drzwi przesuwnych, wejście odbywa się przez drzwi przednie prawe  
- z poduszką powietrzna tylko kierowcy (obok kierowcy nie będzie fotela pasażerskiego, a w jego miejscu 
będzie wejście - stąd brak konieczności zastosowania drugiej poduszki). 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. 
 
Pytanie 4 
Prosimy o potwierdzenie, że gwarancja i rękojmia nie obejmuje elementów, zużytych w toku zgodnej z 
przeznaczeniem eksploatacji autobusów, gdy zużycie nie wynika z wad fizycznych rzeczy. Dotyczy to w 
szczególności takich elementów jak: amortyzatory, elementy zawieszenia, świece zapłonowe, świece 
żarowe, paski napędowe, tarcze hamulcowe, klocki hamulcowe, sprzęgła, wtryskiwacze, pióra 
wycieraczek, tłumiki, opony, żarówki, bezpieczniki oraz płyny eksploatacyjne.  
Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza powyższe. 
 

ZAKUP AUTOBUSU DO PRZEWOZU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH  
DLA ŚRODOWISKOWEGO DOMU SAMOPOMOCY W WALEWICACH  

Z MOŻLIWOŚCIĄ PRZEWOZU DWÓCH OSÓB NA WÓZKACH INWALIDZKICH 



 

Pytanie 5 
Czy Zamawiający będzie pokrywał koszt przeglądów serwisowych w okresie gwarancji we własnym 
zakresie ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza, że będzie ponosił we własnym zakresie przez okres gwarancji koszt 
planowanych przeglądów serwisowych. 
 
Pytanie 6 
Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu minibus wyposażony w automatyczną skrzynią 
biegów, biorąc pod uwagę jej zalety, takie jak wyższy komfort jazdy, łatwiejsza obsługa dla kierowców 
oraz potencjalnie niższe koszty eksploatacji wynikające z płynniejszej zmiany przełożeń i mniejszego 
zużycia układu napędowego?  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza pojazdu wyposażonego w automatyczną skrzynię biegów. Zgodnie  
z zapisami w SWZ Zamawiający dopuszcza pojazd z manualną 5 lub 6- biegową skrzynią biegów. 
 
Pytanie 7 
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu autobus wyposażony w 2 
akumulatory (podstawowy oraz do rozruchu awaryjnego) o pojemnościach 92 Ah oraz 70 Ah, łącznie 162 
Ah.  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza pojazdu wyposażonego w 2 akumulatory. Zgodnie z zapisami w SWZ 
Zamawiający dopuszcza pojazd z akumulatorem 12 V, min. 95AH. 
 
Pytanie 8 
Czy Zamawiający dopuści zastosowanie demontowalnej, rampy mechanicznej jako rozwiązania 
równoważnego wobec najazdów? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza pojazdu wyposażonego w demontowalne rampy mechaniczne. Zgodnie ze 
specyfikacją Zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony w szyny najazdowe dla wózków inwalidzkich. 
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